
     

                ZPRÁVA  Z  MORAVSKÉ LIGY MUŽŮ 

  4. KOLO 

  Brno            06.09.2014 

  Sestava :      výhra  nenas.soupeře prohra 

    - 60 kg : Vilímek Patrik       2   2  1 

    - 66 kg : Kohn Pavel       4        1   0 

    - 73 kg : Pátek Jan       2     1      2 

    - 81 kg : Pustějovský Tomáš      4     1   0 

    - 90 kg : Raška Michal       2   1   2 

  - 100 kg : Kotyk Tomáš       2    1   2 

 + 100 kg : Král Jakub       1    2  2 

  Výsledky: 

   1.JCBO : Judo Budo Brno     1.JCBO : Olomouc 

  5 : 2        5 : 2 

1.JCBO : Blansko     1.JCBO : SK KP Brno 

 6 :1                 3 : 4 

1.JCBO : Uherské Hradiště 

          7 : 0 

Závěr : Ideální turnaj mezi dor. ligou a extraligou. Kluci zjistili, že mají 

před sebou ještě hodně práce. Je třeba se zlepšit hlavně fyzicky, technicky a 

takticky. Příští rok tato skvělá akce pokračuje. 

 

Zpracoval : Holý Martin 

 

 



ZPRÁVA TRENÉRA   

MORAVSKÁ LIGA MUŽŮ 2014 

 

 

  

 V letošním roce jsme se zúčastnili moravské soutěže družstev pod názvem Moravská 

liga mužů. Pořádáním celého ročníku se zhostila Moravská metropole Brno. Celý ročník byl 

vypsán na 4. kola ( 1.3.2014, 29.3.2014, 10.5.2014 a 6.9.2014 ), kterých se celkově účastnilo 

12 týmů z Moravy, Slezska a Vysočiny ( Judo Budo Brno, SKKP Brno, Orel Blučina, SKP Zlín, 

Železo Hranice, Slezan Opava, SK Jihlava, 1. JC Baník Ostrava, JK Olomouc, Uherské Hradiště, BeF 

Home Blansko a Sokol Žďár ). V každém kole spolu zápolily zúčastněná družstva systémem 

každý s každým. Náš tým tvořili závodníci od dorosteneckého a juniorského věku až po 

muže.  

 Cílem účasti našich závodníků bylo prověřit připravenost na soutěže jednotlivců, ale  hlavně 

na  účast v soutěžích družstev ( Dorosteneckou ligu a Extraligu mužů ), kterých se dlouhodobě 

zúčastňujeme. Dále měla prověřit aktuální formu našich borců, a jelikož šlo hlavně o mladé 

závodníky, také možnost nasát atmosféru soutěže družstev, která je odlišná od soutěže jednotlivců.  

 Myslím si, že účast na tomto ročníku splnila naše očekávání a cíl,  se kterým jsme do ní 

vstupovali a předvedenými s výsledky a výkony našich závodníků můžeme být spokojeni. Vzhledem 

k tomu, že se nám podařilo  letošní ročník vyhrát, lze předpokládat i dobré výkony v závěrečných 

kolech dorostenecké ligy a Extraligy, které nás čekají na podzim letošního roku. 

 

 

 
 

V celém ročníku náš klub vzorně reprezentovali tito závodníci : 

 

Kohn P., Lukáš P., Selecký L., Vilímek P., Pátek J., Otto M., Pustějovský T., Raška M., Svoboda J., 

Polášek D., Kotyk T. a Král J. 

 

 
 

 

Závěr : 

 

 Závěrem chci touto cestou poděkovat všem našim závodníkům za vzornou reprezentaci našeho 

klubu, dále poděkovat všem trenérům, kteří se podíleli na přípravě a organizaci této soutěže a popřát 

mnoho úspěchů do další práce. Těším se na další spolupráci v budoucích letech. 

 

 

 

 

v Ostravě dne :      11.09.2014                                        zpracoval :    Martínek Roman 

              pověřený trenér 1. JCBO 



váha příjmení jméno zápasy výhry prohry body

66 kg Lukáš Patrik 6 5 1 10

73 kg Tatarin Daniel 6 5 1 10

81 kg Svoboda Jiří 6 6 0 12

90 kg Polášek Dominik 6 4 2 8

100 kg Kotyk Tomáš 6 5 1 10

váha příjmení jméno zápasy výhry prohry body

66 kg Selecký Lukáš 5 5 0 10

81 kg Svoboda Jiří 5 5 0 10

90 kg Raška Michael 5 4 1 8

100 kg Kotyk Tomáš 5 5 0 10

+100 kg Král Jakub 5 4 1 8

váha příjmení jméno zápasy výhry prohry body

66 kg Kohn Pavel 6 4 2 8

81 kg Svoboda Jiří 6 6 0 12

90 kg Raška Michael 6 5 1 10

100 kg Kotyk Tomáš 6 5 1 10

+100 kg Otto Jakub 6 5 1 10

váha příjmení jméno zápasy výhry prohry body

60 kg Vilímek Patrik 5 4 1 8

66 kg Kohn Pavel 5 5 0 10

73 kg Pátek Jan 5 3 2 6

81 kg Pustějovský Tomáš 5 5 0 10

90 kg Raška Michael 5 3 2 6

100 kg Kotyk Tomáš 5 3 2 6

+100 kg Král Jakub 5 3 2 6

zápasů výher proher

120 99 21

MORAVSKÁ LIGA MUŽŮ 2014 - Výsledky našich závodníků

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

Pořadatel

SKKP Brno

Datum konání

1.3.2014

Pořadatel

SKKP Brno

Pořadatel

SKKP Brno

Datum konání

10.5.2014

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

zpracoval : Martínek R.

pověřený trenér

Datum konání

29.3.2014

11.9.2014

celkem :

Pořadatel

SKKP Brno

v Ostravě dne :

Datum konání

6.9.2014


	140510_z_ML_Druzstva_4_kolo_m_
	140510_z_ML_Druzstva_4_kolo_m
	ML 2014.kolo

	Moravská liga 2014 - zpráva
	Moravská Liga

